ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ЗООЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК
(ЗИНРАН)

ПРИКАЗ

12.10.2021г. № 125.2-102.
Санкт-Петербург

О внесении изменений в штатное расписание.

В целях совершенствования организационно-штатной структуры ЗИН РАН на

основании решения Ученого совета ЗИН РАН протокол №6 от 07.10.2021года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать лабораторию эволюционной геномики и палеогеномики.

2.Возложить обязанности по руководству лабораторией эволюционной геномики и

палеогеномики на ведушего научного сотрудника кандидата биологических наук

Абрамсон Наталью Иосифовну

3.Внести в действующее штатное расписание с 18.10.2021 г. следующие изменения:
Ввести подразделение "Лаборатория эволюционной геномики и палеогеномики" со

следующим штатным составом:

- Ведуший научный сотрудник /Лаборатория эволюционной геномики и палеогеномики/ -
1,25 шт. ед., от должностного оклада - 31 500,00 руб.
- Младший научный сотрудник /Лаборатория эволюци9нной геномики и палеогеномики/ -
1,25 шт. ед., от должностного оклада- 23 800,00 руб.
- Научный сотрудник /Лаборатория эволюционной геномики и палеогеномики/ - 1,25 шт.
ед., от должностного оклада - 27 000,00 руб.

Старший лаборант-исследователь /Лаборатория эволюционной геномики и

палеогеномики/ - 0,5 шт. ед., от должностного оклада- 18 708,00 руб.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела кадров
Иванову Анну Александровну.

ДИРЕКТОР Н.С.ЧЕРНЕЦОВ